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Kedves Utasunk, kedves Olvasó!
Szeretettel üdvözöljük hajónk fedélzetén!
A Balatoni Hajózási Zrt. (BAHART) új hajókkal, intenzívebb menetrenddel, új progra-
mokkal, kerékpáros fejlesztésekkel és családbarát kedvezményekkel várja a 2024-es 
nyári szezonban!

2024-ben munkába állt a BAHART két új 
katamaránja Balaton és Tomaj, valamint a 
két új komp Szántód és Tihany. 2023 nya-
rán egy rendkívül összetett és kalandos, 
közel 400 km-es vízi utat tettek meg a 
Dunán és a Sión, zátonyokkal, szűkületek-
kel, hidakkal és zsilipekkel színezve. Mun-
kába állásuk történelmi mérföldkő, hiszen 
a mai katamaránok több mint 40 évesek, 
míg a kompok 1961 és 1976 között épül-
tek. Műszaki színvonaluk, környezetbarát 
motorjaik, és az utasokat szolgáló szol-
gáltatásaik, komfortjuk a mai modern kor 
elvárásainak felel meg. Az idei nyáron me-
netrendi és programhajóként is találkoz-
hatunk a katamaránokkal, a kompok pedig 
Szántód- és Tihanyrév között szolgálják ki 
az egyre növekvő utas-, gépkocsi és ke-
rékpáros forgalmat. 

De nem csak a legmodernebb hajók iránt 
érdeklődőket várjuk az idei évben, hiszen a 
BAHART nosztalgiaflottája is ékes taggal 

bővült. A 111 éves Jókai motoros visszatért 
a kötelékbe, és továbbra is Balatonfüreden 
szolgálva csodálható meg. A flotta 3. leg-
idősebb tagjaként teszi teljessé a Kelén és 
Helka mellett a klasszikus nagy nosztalgia 
hajók balatoni flottáját. 

A flotta nagy arányú bővülése lehe-
tővé teszi a kiemelt útvonalak menet-
rendi intenzitásának növelését is, to-
vábbá, hogy a forgalmas kerékpáros 
átkelőket is nagyobb kapacitású hajókkal 
tudjuk biztosítani. Szántód- és Tihanyrév, 
Fonyód-Badacsony, Siófok-Balatonfüred, 
Balatonboglár-Révfülöp között várjuk a 
kerékpárosokat egy átkelésre. 

A nyári programhajók kínálata is frissül az 
idei évben. A gyerekhajó program már 75 
percben várja a kicsiket és szüleiket, a bu-
lihajók mellett pedig esti koktélhajó prog-
ramnak is helyet adnak majd az új hajók. 
 A családok számára korábban csak a me-

Érdemes a bahart.hu és a jegy.bahart.hu oldalt rendszeresen követni, hiszen 
a menetrendi információk mellett számos nyári kedvezménnyel, akcióval is 
találkozhat.

A kompokon számos személy jegy kedvezmény érhető el! Például ingyen - csak 
a gépkocsi jegy vásárlásával – utazhatnak a nagycsaládosok, a nyugdíjasok vagy 
a 14 éven aluliak.

TUDTA?

2024-BEN IS A YACHT CHARTER GURU SZERVEZÉSÉBEN

2024.  JÚNIUS 29.  SIÓFOK
2024. JÚLIUS 27-28.  BALATONFÖLDVÁR
2024. AUGUSZTUS 17.  BALATONSZEMES
2024. SZEPTEMBER 7.  BALATONBOGLÁR 

WWW.YACHTCHARTERGURU.COM/REGATTA

netrendi hajókon elérhető családi jegyet 
bevezettük a séta-és gyerekhajós progra-
mokra is, ráadásul a gyermekek számától 
független díjszabással. 

A fogyatékkal élőkre is gondolunk, hiszen 
a kompok mellett már a menetrendi és sé-
tahajókon is díjmentesen tudnak ezentúl 
hajózni.

Az utazás tervezése érdekében tovább 
fejlesztettük mindkét honlapunkat a ba-
hart.hu-t és a jegy.bahart.hu oldalt, ahol 
már hajónévre is lehet keresni, de jelezzük 

a kerékpárszállítás, büfé elérhetőségét is. 
A jegyeket előre nem csak a pénztárak-
ban, de már online és a jegyautomatákban 
is meg lehet vásárolni. 

Valamennyi munkatársammal együtt kívá-
nunk kellemes utazást, időtöltést a hajóink 
fedélzetén és a Balatonon! Találkozzunk 
újra, mielőbb!

Veigl Gábor
vezérigazgató
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2 új katamarán: Tomaj és Balaton
2 új komp: Szántód és Tihany

A 11 méter széles és 35 méter hosszú ka-
tamaránok 350 utast vihetnek egy idő-
ben a partok között. Emellett további 35 
kerékpár szállítására is alkalmasak, ami 
lényegesen meghaladja a jelenlegi hajók 
kapacitását. Közép-Európában egyedülál-
ló, legmodernebb környezetvédelmi nor-
máknak is megfelelő motorokkal vannak 
felszerelve, akárcsak a kompok. Modern 
formavilág és anyaghasználat jellemzi az 
új hajók felépítését. A Balaton és Tomaj 
katamarán egyedi, Balatonra tervezett 
prototípus hajó. Több funkciós belsőtérrel 
és óriási nyitott felső fedélzettel rendel-
keznek.

A 45 méter hosszú és 11,4 méter széles 
új kompok mintegy 24 gépjárművet, 30 
kerékpárt, valamint 120 utast képesek 
egyszerre szállítani. A kompok teljes ma-
gassága 16,46 méter. Körpanorámás felső-
fedélzettel rendelkeznek. 4 hajtómű, 4 db 
Kort gyűrűvel ellátott hajócsavar segíti a 
komp működését. Fedélzete részben fe-
dett. Befogadóképessége 500 fő.
Mind a négy hajó kiválóan alkalmas egye-
di rendezvényhelyszínnek is: lehet bemu-
tatóhelyszín, csapatépítő program vagy 
egyedi programok- és sportesemények 
helyszíne, a kompok fedélzetén koncertek 
is megrendezésre kerülhetnek.

ÚJ HAJÓK Jókai nosztalgiahajó
A 111 éves Jókai hajót 2023. végén újra a 
flotta nosztalgiahajó tagjai között kö-
szönthette a Balatoni Hajózási Zrt. Ka-
landos történetet tudhat maga mögött 
a hajó, hiszen építése óta (1913) számos 
eseményt és történelmi pillanatot megélt.  
A II. világháborúban a német csapatok 
felrobbantották, jó néhány felújításon át-
esett, hajózott a Tiszán és Dunán is, majd 
pedig a 2000-es években visszakerült a 
magyar tengerre, Balatonfüredre. 

2024-ben visszanyerte eredeti színvilágát, 
immár fehér és arany színben pompázik a 
32 méter hosszú és 5 méter széles Jókai 
hajó. 85 utas befogadására alkalmas. Ter-
mészetesen a megszokott hajóállomáson, 
Balatonfüreden tesz szolgálatot. Gyönyö-
rű panoráma kilátást nyújt az utasoknak 
egy-egy sétahajó járat során, és a flotta 
többi tagjához hasonlóan rendezvényekre 
is igénybevehető.

2021-ben megkezdődött a 2 új korszerű komp és 2 új katamarán gyártása. 2023 nyarán 
több mint 400 km-t tettek meg a hajók egészen Komáromtól Siófokig, hogy elérjék a 
Balaton vizét. A 2 komp a Tihany és Szántód nevet kapta, míg a 2 katamarán a Tomaj 
és Balaton nevet viselik.
Az összeszerelési munkálatok után, 2024-ben ünnepélyes keretek között a BAHART 
felavatta 4 új hajóját. A hajók immár forgalomba állhattak és a legforgalmasabb 
útvonalakon várják utasaikat. A 2 komp Tihany- és Szántódrév között, a katamaránok 
pedig Fonyód és Badacsony, valamint Siófok-Balatonfüred-Tihany útvonalakon 
közledeknek.
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Programhajók

Ahogy beköszönt a nyári szezon, a Bala-
toni Hajózási Zrt. idén is számos különle-
ges programmal várja a családokat és a 
kicsiket. Az egyik legnépszerűbb attrak-
ció a Gyerekhajó, amely minden évben 
rengeteg kisgyermekes családot vonz a 
tó környékére. Ebben az évben azonban 
a BAHART tovább fokozta a szórakozást  
a Cirkuszkavalkád programhajó beveze-
tésével, amely egyedülálló élményt kínál a 
látogatóknak.
2024-ben a jól ismert Varázshajó program 
neve Gyerekhajó néven megy tovább.
Idén nyáron, július 6. és augusztus 25. kö-
zött 10 kikötőben indul Gyerekhajó, mely-

nek fedélzetén szórakoztató kalóz műsor, 
bűvésztrükkök, kincskeresés és vidám 
programok teszik emlékezetessé a napot. 
A BAHART Gyerekhajója minden gyermek 
álma, hiszen egy izgalmas 75 perces uta-
zás során a kicsik és nagyok egyaránt fel-
fedezhetik a Balaton szépségeit, miközben 
szórakoztató programokkal és játékokkal 
töltik az időt.
A program 75 perces és magyar nyelvű.  
A hajó a program végén az induló állomás-
ra érkezik vissza.
A Gyerekhajó program mellett egy meg-
újult Cirkuszi hajóval készülünk a gyerme-
kek számára. A műsor címe Cirkuszkaval-
kád, mely tele lesz varázslattal, elképesztő 
artista produkciókkal és zsonglőr mutat-
ványokkal. Az előadás különlegessége, 
hogy a cirkuszi számokat a hajó mozgá-
sa és a Balaton hullámai is különleges at-
moszférával töltik meg, így az élmény még 
intenzívebbé válik.
Az idei évtől új kedvezményekkel is ké-
szültünk utasaink felé. A családok szá-
mára korábban csak a menetrendi hajó-
kon elérhető családi jegyet bevezettük a 
séta-és gyerekhajós programokra is, rá-
adásul a gyermekek számától független 
díjszabással.

GYEREKHAJÓ ÉS CIRKUSZKAVALKÁD

Sétahajó
A BAHART sétahajói több kikötőből in-
dulnak a Balaton különböző részein, lehe-
tőséget adva a turistáknak és helyieknek 
egyaránt, hogy felfedezzék a tó környé-
két, a szépségét és a természet csodáit. 
Az 1 órás sétahajózás ideális lehet egy 
családi kiránduláshoz, baráti összejöve-
telhez vagy akár romantikus programnak 
is kiváló ötlet. A hajók széles választéka 
lehetőséget ad arra, hogy mindenki meg-
találja a számára legmegfelelőbb útvona-
lat és időpontot. Naplemente sétahajók is 
indulnak a főszezonban, illetve romanti-

kus badacsonyi túrán is részt vehetnek az 
utasok Keszthely és Balatonmáriafürdő 
kikötőkből.

Bulihajó
A BAHART Bulihajó szolgáltatása egy kü-
lönleges élményt kínál azoknak, akik sze-
retnének egy felejthetetlen bulit átélni a 
Balaton közepén. Június 22. és augusztus 
25. között várunk minden bulizni vágyót! 
A DJ-k mai zenékkel és retro slágerekkel is 
készülnek, mindenki ízlésének eleget téve. 
A Balatonon való hajózás egyedi hangu-
latot teremt, a vízen keresztül megcsodál-

TOVÁBBI PROGRAMOK

hatjuk a tájat, élvezhetjük a zenét, a friss le-
vegőt. A 9 kikötőből induló Bulihajó kiváló 
lehetőséget biztosít arra, hogy egyedi és 
emlékezetes élménnyé tegyük az estét, mi-
közben a Balaton közelségében vagyunk.

PLÁZS Boat Party
2024-ben 4 alkalommal indul PLÁZS hajó 
a siófoki kikötőből. A fergeteges hangu-
latot idén DJ Metzker Viktória, a True-
sounds és a Be Massive fogja képviselni. 

Esti Chill hajó
Legújabb programunk az Esti Chill hajó a 
hajózási főszezon alatt szerdai napokon 
indul a siófoki kikötőből. Különlegessége, 
hogy a naplementét koktéllal a kezedben, 
DJ-ink által biztosított kellemes háttérze-
ne kíséretében tekintheted meg a Balaton 
közepén, új katamaránunk fedélzetén.

Komp Daytime Boat Party
2024. augusztus 31-én a Be Massive Ho-
rizon hozza el a nyárbúcsúztató bulit, 
melynek különleges helyszíne az egyik új 
komp fedélzete lesz. Gyertek el, és vegye-
tek részt ezen a különleges programon a 
Balaton közepén!

Halloween hajó és Mikulás gyerekhajó
Októberben és decemberben is gondo-
lunk a gyerekekre. A BAHART Halloween 
egy félelmetesen jó hangulatú hajózást 
ígér. Szellemes feladatokkal és progra-
mokkal készülünk, hogy a gyerekek is át-
élhessék a Halloween varázsát.
A Mikulás gyerekhajón állandó vendégünk 
egy nem hétköznapi személy, a Télapó. 
Ajándékcsomagot hoz a gyerekeknek, és 
vidáman beszélget a kicsikkel, mindezt a 
Balaton vízén ringatózva.

Különleges helyszínre és páratlan kilátásra vágysz? Válaszd hajóflottánk egyik tagját, 
és tedd még egyedibbé rendezvényed a Balaton vizén! Lehet akár céges esemény 
vagy privát program, a siker és az élmény garantált. Miért keresnél más helyszínt,  
ha már megtaláltad az igazit?

GASZTRO ESEMÉNYEK

Rólunk: a BAHART a legnagyobb hajózá-
si vállalat a Balatonon, mely több mint 175 
éve szállítja utasait. A régió egyik legmeg-
határozóbb vállalkozásának, a balatoni 
turizmus alappillérének számít. A jól is-
mert hajózási szolgáltatások mellett fon-
tos szerepe van a rendezvényhajózásnak,  

hajóbérlésnek is. Több, mint 20 hajóból 
álló flottánkból választhatók 1891-ben 
épült nosztalgiahajók vagy a legmoder-
nebb katamaránok és kompok.
Szervezze meg programjait festői környe-
zetben a BAHART hajóin és szerezzen fe-
lejthetetlen élményeket ügyfelei számára.

Sajtótájékoztató
Gálavacsora

Díjátadó
Termékbemutató

Céges buli
Csapatépítő tréning

Partner találkozó

Nevezetes évforduló
Születésnap, névnap

Legény- és lánybúcsú
Diplomaosztó, ballagás

Esküvő

17 személyhajó, 
4 komp,

2 új katamarán, 
2 új komp,

közel 
2 150 000 

utas

Kontakt
www.bahart.hu | ertekesites@bahart.hu | +36 84 310 050 | 4-es menüpont

Rendezvények a Balaton közepén

CÉGES ESEMÉNYEK BAHART HAJÓFLOTTA

PRIVÁT PROGRAMOK
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Interjú az új katamarán  
hajóskapitányával
Körpöly András – Tomaj katamarán
Körpöly Andrással, a BAHART egyik új hajójának parancsnokával beszélgettünk, akit 
többek között arról is kérdeztük, hogy mióta dolgozik a hajózásnál, milyen élmények 
kötik ide és hogy érezte magát, amikor megtudta, hogy ő lesz az újonnan érkező 
hajók közül az egyik hajóskapitánya.

BALATONI HAJÓNAPLÓK

Mióta dolgozol a BAHART-nál?
1991. július 15-én jöttem a hajózáshoz, majd 
20 év szolgálat, és egy kis idő kihagyása 
után ismét visszatértem, ennek már 7 éve.

Miért döntöttél a hajózás mellett, amikor 
pályaválasztásra került sor?
Az én pályaválasztásom teljesen más 
irányba vezetett, mert az volt a gyerekko-
ri álmom, hogy a vasútnál dolgozzak. Ott 
végeztem később villanymozdonyszerelő-
ként, majd a rendszerváltás során válto-
zások léptek fel, ezért más lehetőséget is 
számításba kellett vennem.
A hajózás úgy jött az életembe, hogy az 
egyik nyár folyamán megláttam Balaton-
máriafürdőn, a strandon egy diszkóhajót, 
és azt gondoltam: „Eljövök kalóznak, lesz, 
ami lesz. ” Idővel ez komolyra fordult, 
jelentkezésem után felvettek, mint tanuló 
gépkezelő matróz. Az első hajóm tanuló-
ként a Beloiannisz volt, majd a katonaság 
után 1993-ban tértem vissza, ekkor már a 

Boglár motoros fedélzetén sajátíthattam 
el a szakma szépségeit.

Mennyi idő volt eljutni a kezdetektől a 
kapitány szerepkörig?
10 évbe telt, míg önálló hajón parancsnoki 
beosztást kaphattam, ehhez persze na-
gyon sok tanfolyam elvégzése szükséges 
volt, mint például a gépkezelő, gépmes-
ter, kormányosi, géptiszti és hajóvezetői 
vizsgák. Ezek után kaptam meg az akkori 
Boglár motorost, ami ma már a Kőrösökön 
hajózik. Ez volt az első hajóm matrózként 
és hajóvezetőként is.

A tavalyi évben elérkezett egy mérföld-
kő a BAHART életébe, amikor 4 új hajó-
val bővült a flotta. Hogy érezted magad, 
amikor kiderült, hogy te lehetsz az egyik 
új katamarán parancsnoka?
15-20 éve katamaránokat vezetek, szin-
te az összes hajón szolgáltam már, így 
reménykedtem benne, hogy talán érde-

mesnek találnak erre a pozícióra. Nagy 
megtiszteltetés volt, amikor véglegesen 
bizalmat szavaztak nekem, azóta is min-
den tőlem telhetőt megteszek, hogy ez 
továbbra is így legyen.
Mikor már láttuk, hogy hamarosan érkez-
nek a hajók, akkor elkezdtem kitanítani az 
utánam lévőket, addig is váltóként tevé-
kenykedtem.

Mennyire volt nehéz, vagy éppen könnyű 
megtanulni vezetni az új katamaránt?  
Miben volt más, mint az előzőek?
Szokatlan volt elsőre, de amint többet volt 
alkalmunk gyakorolni, és kezdtük megis-
merni a működését, úgy egyre könnyeb-
bé vált, gyorsan bele lehetett rázódni.  
Az alap dolgok, mint például a manőver és 
az irányítás nem változtak, valamint idővel 
a különbözőségeket is meg lehet szokni. 
Akkor már komfortos és rendkívül élveze-
tes is. A berendezésével és a műszaki fel-
szereltségével egy bonyolultabb manővert 
is könnyen meg lehet vele valósítani.

A 4 új hajó közül a 2 új katamarán is 
forgalomba állt a 2024-es szezonban.  
A Tomaj katamarán melyik útvonalon tel-
jesít szolgálatot?
Az új hajók bemutatásakor a húsvéti 
időszakban Balatonfüreden és Siófokon 
sétahajóztunk, akkor már látszott, hogy 
az emberek érdeklődnek az új hajó felől, 
szinte a csodájára jártak. A további idő-
szakban Fonyód-Badacsony útvonalon 
járunk menetrendi járatban, ez a fő útvo-
nala a hajónak, népszerűsége pedig azóta 
is töretlen.

Milyen egyedi új programra lehet számí-
tani az új hajón?
A tavaszi időszakban több helyen is le-
hetett találkozni az új katamaránokkal 
bemutató road show kitelepüléseken, 
ahol ingyenes sétahajózásra volt lehető-
ség A főszezonban pedig Siófokról lesz 
lehetőség részt venni másfél órás egye-
di programon, ami alkalmával különböző 
időpontokban invitáljuk az utasokat egy 
exkluzív zenés-koktélos naplemente né-
zésre az új hajó fedélzetén. Ezen kívül 
egy különleges gyerekprogram, a Cir-
kuszkavalkád is megrendezésre kerül az 
új hajón.

Mesélj kérlek arról, hogy a főszezoni idő-
szakban, hogy néz ki egy hajóskapitány 
napja?
Reggel megérkezik a személyzet, majd a 
hajót fel kell készíteni, üzembe kell helyez-
ni. Az üzembe helyezés a gépészeti felké-
szítés mellett a tisztaság szempontjából is 
kiemelt fontosságú, hogy az utasok már 
úgy érkezzenek meg, hogy egy rendezett, 
tiszta, kellemes környezet fogadja őket.  
Az én dolgom továbbá a személyzet 
irányítása, hajó vezetése, az utasok biz-
tonságos szállítása. A nap végén a hajó 
takarítása és előkészítése a feladatunk a 
következő napra. Emellett igyekszünk az 
utasokkal megteremteni a személyes kap-
csolatot, tájékoztatni őket, ha kérdésük 
merül fel a hajóval kapcsolatban.

Ahogy az elején felvezetted, hosszú utat 
jártál be a hajózásnál. Fel tudnád eleve-
níteni a legszebb pillanatodat, amire szí-
vesen emlékszel vissza?
Természetesen. A legnagyobb mérföldkő 
az volt, amikor megkaptam a hajóveze-
tői kinevezésemet, majd önálló hajóveze-
tőként kezdtem tevékenykedni a cégnél.  
Az nagy lendületet, extra motivációt adott 
a munkám során. Ami egy különleges él-
mény volt számomra, az 1999. augusztu-
sában történt, amikor a napfogyatkozás 
volt. Gépészkormányosként hajóztam 
Badacsony-Fonyód vonalon, és a Hévíz 
motoros fedélzetéről láthattam egy olyan 
napfogyatkozást, amikor teljesen besöté-
tedett az égbolt. Fantasztikus élmény volt, 
hogy ezt a tó közepéről csodálhattam 
meg, egy életre emlékezetes marad.

Nagyon sok köszönettel tartozom azok-
nak az idősebb hajós kollégáknak, akikkel 
együtt hajóztam, és rengeteg tapaszta-
latot, tudást és élményt kaphattam. Ezek 
mind hozzásegítettek ahhoz, hogy ilyen 
szintű beosztásban, ilyen hajókat vezet-
hessek.
Jómagam is arra törekszem, hogy a fiata-
lokat, akik mellettem vannak és szeretné-
nek fejlődni, őket maximálisan tudjam tá-
mogatni és segíteni ebben a szakmában. 
Természetesen ez több energiába telik, 
mintha csak a saját feladataimat végez-
ném el, de nagyon szívesen teszem, ha lá-
tom a fiatalok lelkesedését.
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Települések közötti hajójáratok
2024.07.06-08.25.

FŐSZEZON

BALATONGYÖRÖKRŐL INDUL
BALATONMÁRIAFÜRDŐRE 10:45, 12:00, 13:15, 16:00, 17:15
SZIGLIGETRE 10:45
BADACSONYBA 10:45 
KESZTHELYRE 17:15 

A hajó ikonok színei az egyes járatokat jelölik 
és megegyeznek a kiadvány térképein jelzett 
útvonalaik színével.

BALATONMÁRIAFÜRDŐRŐL INDUL
BALATONGYÖRÖKRE 10:10, 11:25, 12:40, 15:25, 16:40
További célállomás:  
Badacsony, Szigliget, Keszthely (átszállás Balatongyörökön)

FONYÓDRÓL INDUL
BADACSONYBA 9:00, 10:00, 11:00, 12:00, 13:30, 15:00, 

16:00, 17:00, 18:00

BALATONLELLÉRŐL INDUL
BALATONBOGLÁRRA 10:00, 13:00          18:40
BALATONSZEMESRE 9:25, 15:15
TIHANYBA 9:25, 15:15 
BADACSONYBA 10:00
További célállomások: 
Balatonfüred, Balatonföldvár, Tihanyrév (átszállás Tihanyban)

BALATONSZEMESRŐL INDUL
BALATONBOGLÁRRA 12:25, 18:05
BALATONLELLÉRE 12:25, 18:05
TIHANYBA 10:00, 15:50 
További célállomások: 
Balatonfüred, Balatonföldvár és Tihanyrév (átszállás Tihanyban)

BALATONFÖLDVÁRRÓL INDUL
TIHANYBA 11:10, 15:00, 17:30
TIHANYRÉVBE 11:10, 15:00, 17:30
BALATONFÜREDRE 11:10, 15:00, 17:30
További célállomás:  
Balatonszemes, Balatonlelle és Balatonboglár (átszállás Tihanyban)

SIÓFOKRÓL INDUL
BALATONFÜREDRE 10:00, 12:30, 13:30, 15:00, 17:30, 18:30
TIHANYBA 9:00, 11:20, 13:30, 16:00, 18:30
További célállomás: Tihanyrév és Balatonföldvár (átszállás Tihanyban) 

ALSÓÖRSRŐL INDUL
BALATONFÜREDRE 10:35
TIHANYBA 10:35
BALATONALMÁDIBA 18:10

BALATONALMÁDIBÓL INDUL
BALATONFÜREDRE 10:00
TIHANYBA 10:00
ALSÓÖRSRE 10:00

TIHANYRÉVBŐL INDUL
TIHANYBA 11:35, 15:25, 17:55
BALATONFÖLDVÁRRA 10:30, 12:50, 16:50
BALATONFÜREDRE 11:35, 15:25, 17:55

KESZTHELYRŐL INDUL
BALATONGYÖRÖKRE 10:00
SZIGLIGETRE 10:00
BADACSONYBA 10:00
További célállomás: Balatonmáriafürdő (átszállás Balatongyörökön)

 Balatonalmádi  Alsóörs  Balatonfüred 

Tihanyrév

 Siófok  Balatonföldvár 
 Balatonszemes  Balatonlelle 

 Balatonboglár  Fonyód 

Balatonmáriafürdő 

 Balatongyörök  

Keszthely  

 Szigliget 

 Révfülöp  Tihany  Badacsony 

30’

50’20’

55’

25’30’

30’
40’

40’

25’

45’

60’

30’20’
15’

55’15’

RÉVFÜLÖPRŐL INDUL
BALATONBOGLÁRRA

10:45, 12:15, 14:15, 16:15, 18:15, 20:40
   A járat csak csütörtökön és szombaton 
   közlekedik

BALATONBOGLÁRRÓL INDUL
RÉVFÜLÖPRE

10:00, 11:30, 13:30, 15:30, 17:30, 18:50
  a járat csak csütörtökön és szombaton közlekedik

BALATONLELLÉRE 9:00          14:50, 18:20
BALATONSZEMESRE 9:00, 14:50 
TIHANYBA 9:00, 14:50
BADACSONYBA 10:35, 13:25
További célállomások:
Balatonfüred, Balatonföldvár, Tihanyrév (átszállás Tihanyban)

TIHANYBÓL INDUL
SIÓFOKRA 10:00, 12:30, 17:00, 19:00

BALATONFÜREDRE
11:25,          12:00, 13:10, 14:30,         15:50, 
18:20, 19:30

BALATONFÖLDVÁRRA 10:05, 12:25, 16:25 
TIHANYRÉVBE 10:05, 12:25, 16:25
ALSÓÖRSRE 17:25
BALATONALMÁDIBA 17:25 
BALATONSZEMES 11:20, 17:00 
BALATONLELLE 11:20, 17:00 
BALATONBOGLÁR 11:20, 17:00 

SZIGLIGETRŐL INDUL
BALATONGYÖRÖKRE 16:25
KESZTHELYRE 16:25 

BADACSONYBA
11:30, 15:10
   A járat csak kedden, csütörtökön és szombaton
   közlekedik

További célállomás: Balatonmáriafürdő (átszállás Balatongyörökön)

BADACSONYBÓL INDUL
FONYÓDRA 9:45, 10:45, 11:45, 12:45, 14:15, 15:45, 16:45, 

17:45, 19:15
BALATONBOGLÁRRA 12:15, 17:15
BALATONLELLÉRE 17:15 

SZIGLIGETRE
12:10 , 15:50
   A járat csak kedden, csütörtökön és szombaton
   közlekedik

BALATONGYÖRÖKRE 15:50
KESZTHELYRE 15:50 
További célállomás: Balatonmáriafürdő (átszállás Balatongyörökön)

BALATONFÜREDRŐL INDUL

SIÓFOKRA

9:30, 11:10, 13:40, 15:00, 16:30, 18:30, 
20:00, 21:00 
   A járat csak péntek, szombat, vasárnap
   közlekedik

TIHANYBA
9:30, 12:00,         12:40, 16:00,         
17:00,         18:30

BALATONFÖLDVÁRRA 12:00, 16:00
TIHANYRÉVBE 12:00, 16:00
ALSÓÖRSRE 17:00
BALATONALMÁDIBA 17:00 
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Sétahajó menetrend
2024.07.06-08.25.

 Balatonalmádi 

 Balatonfüred 

 Siófok  Balatonföldvár 
 Balatonlelle 

 Balatonboglár 

Balatonmáriafürdő 

Keszthely  

 Révfülöp  Badacsony 

 Balatonszemes 

 Alsóörs 

 Fonyód 

SZIGLIGET

FŐSZEZON

BADACSONYBÓL
P-V 12:30

SZ-P 19:30

SZIGLIGETRŐL
K-CS-SZO 13:30

KESZTHELYRŐL
H 10:00, 11:30, 12:50, 14:00, 16:00, 18:00, 19:30

K-CS 10:00, 11:30, 12:50, 14:00, 16:00, 17:30, 18:30, 19:30

SZ-P 11:30 , 12:50, 14:00, 16:00, 17:30, 18:30, 19:30

SZO-V 10:00 11:30 12:50 14:00 16:00 17:30, 18:30 , 19:30

A sétahajók meghatározott minimum létszám elérése esetén indulnak. 
A menetrend- és programváltoztatás jogát fenntartjuk.

RÉVFÜLÖPRŐL
CS-SZO 19:30

ALSÓÖRSRŐL
CS-V 18:00, 19:30

BALATONALMÁDIBÓL
H-K-SZ 11:00, 14:00, 16:00, 18:00, 19:30

P-SZO-V 11:00, 14:00, 16:00, 19:30

BALATONFÜREDRŐL
H-K-V

10:00, 10:30, 11:30, 12:00, 13:00, 13:30, 14:30, 15:30, 
16:30, 17:45, 19:30

SZ-CS-P-SZO
10:00, 10:30, 11:30, 12:00, 13:00, 13:30, 14:30, 15:30, 
16:30, 17:00, 17:45, 18:30, 19:30 , 20:00

FONYÓDRÓL
K-V 19:30

BALATONMÁRIAFÜRDŐRŐL
H-K-SZO-V 18:00

SZ-P-V 19:30 

CS 18:00 

BALATONBOGLÁRRÓL
K-CS-SZO 19:30

BALATONLELLÉRŐL
H-SZ-CS-P-SZO-V 10:00, 11:30, 12:45, 14:00, 16:00, 17:30, 19:30

K 10:00, 11:30, 12:45, 14:00, 16:00, 19:30

1 órás sétahajózás a naplementében.

A járat 07.06-tól 07.21-ig 19:45-kor, 07.22-től 08.04-ig 19:30-kor, 08.05-től 19:15-kor közlekedik.

1 órás sétahajózás. Romantikus badacsonyi kirándulás.

BALATONFÖLDVÁRRÓL
H 18:00, 19:30

K-V 13:30, 18:00, 19:30

SZ-CS-P-SZO 13:30

BALATONSZEMESRŐL
P-V 19:30

A járat csak 08.18-ig közlekedik.

SIÓFOKRÓL
H-K-SZ-CS-P-SZO-V 10:00, 11:30, 12:45, 14:00, 16:00 , 17:30, 19:30

A járat 07.21-ig és 08.18-tól közlekedik. A járat 08.03-án és 17-én nem közlekedik.
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ÉLMÉNYEK 
 EGÉSZ ÉVBEN
Kíváncsi vagy, hogy milyen fesztiválok, programok, rejtett kincsek várnak 
a Balaton környékén? Nem csak a legismertebb rendezvények érdekelnek? 
Akkor a Te oldalad a www.visitbalaton365.hu, ahol a legjobb és legújabb balatoni 
programok közül válogathatsz. Programajánló, leírások, tippek és tanácsok egy helyen.

Fedezd fel a BAHART kerékpárosbarát ki-
kötőit! A Balaton körül kerékpározni nem-
csak egészséges és környezetbarát, de 
izgalmas kaland is. A BAHART nagy figyel-
met fordít a kerékpáros turisták igényeire, 
és nyolc kerékpárosbarát kikötőt kínál a tó 
körül.

Ezek a kikötők lehetővé teszik, hogy a ke-
rékpárosok könnyedén átkeljenek a Ba-
latonon, és új útvonalakat fedezzenek fel 
anélkül, hogy meg kelljen kerülniük a tavat.

A legnépszerűbb átkelőhely a Szántód- és 
Tihanyrév közötti szakasz, amely a tó déli 
és északi partját köti össze. Ez az útvonal 
különösen kedvelt a kerékpárosok köré-
ben, hiszen mindössze 8 perc az út, és gyö-
nyörű panorámát nyújt a Balaton mindkét 
partjára. Az átkelés gyors és egyszerű, így 
több időt tölthetünk a kerékpározás és a 
táj felfedezésével. A BAHART kikötőkben 
a kerékpárosok kényelmesen és biztonsá-
gosan szállhatnak fel és le a hajókról.

Szántódrév - Tihanyrév
Balatonfüred - Siófok 
Fonyód - Badacsony 
Révfülöp - Balatonboglár 

Ezek a kikötők kiváló kiindulópontok a Ba-
laton körüli kerékpáros túrákhoz, hiszen 
mindegyik közvetlen kapcsolatot biztosít 
a legszebb kerékpárutakhoz és látványos-
ságokhoz. A BAHART hajóival a kerék-
párosok könnyedén áthajózhatnak egyik 
partról a másikra, így változatosabbá és él-
ménydúsabbá tehetik kerékpáros kaland-
jukat. Akár kezdő, akár tapasztalt kerék-
páros vagy, a Balaton körüli kerékpárutak 
és a BAHART kerékpárosbarát kikötői ga-
rantáltan felejthetetlen élményt nyújtanak. 
Pattanj nyeregbe, és fedezd fel a Balaton 
csodáit kerékpárral és hajóval egyaránt!

Hol találkozhattok a főidényben  
az új hajókkal?

A BAHART új hajói - két komp és két 
katamarán - a kiemelt útvonalakon köz-
lekednek. A katamaránok közül a Tomaj 
Fonyód-Badacsony útvonalon, a Balaton 
nevű hajó pedig Siófok és Balatonfüred 
között járnak.
A két új komp Szántód és Tihany nevet 
viselik, nem véletlenül, hiszen a révben 
ezt a két települést kötik össze. A Balaton 
egyetlen révátkelőjében a kompok az év 
minden napján szállítják a gépjárműveket 
és az utasokat.

 Balatonfüred 

Tihanyrév

 Siófok 

 Balatonboglár  Fonyód 

 Révfülöp  Badacsony 

 SZÁNTÓDRÉV

Tomaj
KATAMARÁN

ÚJ KOMPOK BALATON
KATAMARÁNSZÁNTÓD ÉS TIHANY KOMP

ÚJ HAJÓINK ÚTVONALA

KERÉKPÁROSBARÁT ÚTVONALAINK

1
2
3
4

A vízen két keréken
KERÉKPÁROS ÚTVONALAK

www.bahart.hu

KOMPMENETREND
2024. június 21 – augusztus 25.

Szántódrévből 7:00 – 23:30
Tihanyrévből 7:15 – 23:45
30 percenként közlekednek
A kompjáratokat – a forgalom függvényében –
a menetrend felfüggesztésével sűrítjük!

A menetrend változtatás jogát  
a Társaság fenntartja!

14



Kóstoltad már a BAHART söröket? Fedezd fel a hajóbüfékben  
a balatoni pincészetek borait!

Bortermelő őseink 1721-ben ültették el azt a gondolatot, amely végül, megannyi szü-
ret után, 1988-ban érett meg arra, hogy generációk tudására alapozva pincét építsünk,  
1 hektárnyi szőlőterülettel. Azóta 25 hektárra bővültünk, amely teret ad nem csak kiváló 
borainknak, de vendégszeretetünknek is: Borbirtokunk étteremmel, szálláshelyekkel és 
wellness részleggel várja a feltöltődni vágyókat. Az ízből akkor válik élmény, ha az érzéke-
ken keresztül a szívhez is szól. Ezért organikus gazdálkodásunk alapja, hogy a bort nem 
elég inni, értékelni is kell. A természetet nem elég használni, becsülni is kell. Hisszük, hogy  
a bornak két útja van. Az egyik a szőlőszemtől a palack mélyéig tart. A másik akkor kezdő-
dik, amikor kiengedjük a palackból. Családunk mind a két úton a természet bölcsességét, 
a mértéket követi. Bioorganikus gazdálkodásunk vegyszermentesen ötvözi évszázadok 
hagyományát és a jelenkor innovációit. Borbirtokunk minden gasztronómiai és közösségi 
élményt megad, hogy az érzékeken túl, a szívhez is eljusson az aroma.

A BAHART sörök mellett a hajóbüfékben neves pincészetek borait és díjnyertes 
pezsgőit is megkóstolhatod. Próbáld ki a 2023-as BalatonBort a Dobosi olaszrizlinget,
a Laposa Pincészet Zenit és Rosé tételeit, vagy a Garamvári Szőlőbirtok Irsai Olivér, 
Rosé és Premium Pinot Noir borait. A díjnyertes Laposa extra dry Furmint pezsgőt 
akár egy naplemente sétahajó fedélzetén is élvezheted. Látogass el a pincészetekhez 
is, hiszen mindegyik gyönyörű helyszínen vár számtalan izgalmas programmal!

DOBOSI PINCÉSZET

Ha egy igazi frissítő sör élményre vágysz a fedélzeten kóstold 
meg a BAHART saját márkás HEDON kézműves söreit! Hajóbü-
féinkben megtalálod mind a négy ínyencséget! Neked melyik 
jönne be igazán?

Matrózok kedvence, egy korty csillogás a hajó  
fedélzetén. Telt, elegáns ízű pilseni, mely még  
a tengeri betegségre is gyógyír.

MATRÓZ

KATAMARÁN
A hajóskapitányok új felfedezettje. Fogyasztása  
nem csak a katamaránok fedélzetén ajánlott!
NEIPA típusú világos, szűretlen sör.

Ez a sör egy igazán kiváló kompozíció!
Te hova pozícionálnád?
Szűretlen, világos, belga típusú búzasör.

A Szirén egyszerre fanyar, frissítő és csábítóan szőke! 
Ízig-vérig bajor szűretlen búzasör, amit lassan kell a 
pohárba önteni az alján lévő élesztővel együtt!

KOMPOZÍCIÓ

SZIRÉN

Családunk alapvetően tradicionális, helyi szőlőfajtákkal foglalkozik, amelyek a vulkani-
kus eredetű tanúhegyek legjobb területein teremnek. A borok köré épültek a vendéglá-
tóhelyek, ahol a kóstolók mellett izgalmas ízekkel és programokkal várunk minden Bada-
csonyba látogatót egész évben. Badacsony központjában, a Hableányban karnyújtásnyira 
készülnek a borok a látványborászatban, ahol a tartálytérben túra közben mutatjuk be 
a borkészítés fázisait – a pincében már pezsgőüzem is helyet kapott. A hegy lábánál, 
Badacsony turisztikai központjában kikerülhetetlen a Hableány felújított, faltól falig üveg-
ablakos modern épülete. Az 1800-as évek végétől vendéglátóhely és találkozó pont volt, 
az 1883-ban nyitott szálló 1963-ban nyerte el maihoz hasonló alakját. Az ikonikus épület 
2019-ben megújulva nyitott újra a Laposa Birtok központjaként. Lépj be a többfunkciós 
térbe, ahol bisztró, borbár, borbolt, a környék legmodernebb borászata, sőt, egy hely- és 
családtörténeti kiállítás is helyet kapott. Igazi borvidéki találkozópont ez, közös kósto-
lók, rendezvények helyszíne. A Laposa Birtok borainak és a helyi alapanyagokra építő,  
modern balatoni bisztró konyha fogásainak kóstolása közben a pince életébe is beleshetsz. 
Nagy örömünkre szolgál, hogy a 2024-es szezonban ismét találkozhattok termékeinkkel  
a BAHART hajók fedélzetén.

A pezsgőgyártás és borászat világában jól ismert családnév mögött három, együtt dol-
gozó generáció összes tapasztalata, a Dél-Balatoni Borvidék legszebb dűlői, és évti-
zedek óta töretlen elhivatottság és kreativitás áll. Boraik nem csupán a legrangosabb 
hazai és nemzetközi versenyeken értek el kiváló eredményeket, de kiválóan bemutatják 
a régió legszebb arcait a kóstolókon, és már a BAHART hajókon utazó közönség szá-
mára is elérhetőek.

LAPOSA PINCÉSZET

GARAMVÁRI SZŐLŐBIRTOK
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Böröczky Bulcsú

Böröczky Bulcsú vagyok, fotós. Húszas 
éveimben sokat festettem, nagyapám fes-
tőművész volt. Ő formálta látásmódomat 
és tanított, de mikor elment, már nem tud-
tam ecsetet fogni többé. Nem is teljesed-
tem ki a művészet azon ágában, nem érez-
tem igazán az enyémnek, mindamellett, 
hogy a képalkotás, vagy egyáltalán az al-
kotás mindig hatalmas igény volt bennem. 
Aztán jöttek a szürke, egyéb feladatokkal 
teli hétköznapok, évek, amit bár sikeresen 
csináltam végig, mindig hiányzott valami. 
Egy véletlen folytán elkezdtem fotózni...
kis idő telt el mire rájöttem, ez én vagyok.  
Azóta hívtak már a Balaton drónfestőjé-
nek is. Mára már képtelen vagyok e nélkül 
létezni. A fotózás és képszerkesztés mint a 
lélegzés lett a létfeltételem.
Nagy öröm számomra, hogy a BAHART 
hajóinak fotózását is a munkáim között 
tudhatom.

FOTÓKIÁLLÍTÁS
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Nemzeti Lovasszínház
2024. július 5. Szilaj
2024. július 6. Aladdin

Retro hétvége a
Budatava strandon
2024. július 12-13.

Klassz a pARTon!
2024. július 25-27.

Strandkönyvtár a
Wesselényi strandon
Egész nyáron, keddtől szombatig

Gyertek idén nyáron
 Balatonalmádiba!

II. Almádi Bormustra
2024. augusztus 16-20.

CoreComm – Pannon Egyetem –
Balaton Solar Boat Challenge 
Balatonalmádi
2024. augusztus 23-25.

– 8230 Balatonfüred, Liliom u. 1 (Táncsics u. 1.)

Tel.: (+36) 30 502-7134

E-mail: esterhazykastely@furedkult.hu

www.esterhazyfured.hu

...a Balaton partján van egy Füred nevezetű 
kellemes kis fürdőhely, hová érdemes 
ellátogatni...

- írta John Paget, angol utazó a 19. század 
derekán Füredre érkezve. 

A parti sétány, a történelmi és modern 
épületek azóta is ezt a célt szolgálják, 
hogy a városunkba látogatók egy kelle-
mes Balaton-parti kisvárosba érkezzenek, 
ahol jó lenni és ahonnan élményekkel telí-
tődve térhetnek vissza a mindennapokba.

A helyszínek, ahol a magyar történelem, 
kultúra és sport nagyjai, Széchenyi, Deák, 
Wesselényi, Jókai pihenték ki a mindenna-
pi fáradalmaikat; a part, ahol az első vitor-
lások a Balaton vizére kerültek; a Gyógy 
tér; a források; az Anna-bál, Magyaror-
szág egyik legrégibb – mára már Hunga-
rikumként elismert – társasági eseménye. 
A város szinte minden pontjának külön 
története van, amit mindenki felfedezhet 
magának.

A reformkori városrész időutazásra invi-
tálja a vendégeket, a látogatóközpontok, 
kiállítóterek megújuló kínálatai, a koncer-
tek, fesztiválok, sportpályák és játszóterek 
mind Balatonfüred négy évszakos kínála-
tának részei. Idén a füredi part egyik leg-
régibb épülete, az Esterházy-kastély újult 
meg és modern, interaktív nyaralástörté-
neti látogatóközpontként várja az érdek-
lődőket. 

Lehet tavasz, nyár, ősz vagy tél – 
Balatonfüred mindig élmény!



Vedd meg
jegyed online! 

Menetrendi hajó KompSétahajó

Programhajó Rendezvényhajózás

jegy.bahart.huKeresd az élményeket 
Magyarország sokszínű 
turisztikai magazinjával!

Tippek minden
alkalomra!

Regisztrálj oldalunkon, vagy töltsd le a Hello Hungary 
applikációt, és fedezd fel hazánk rejtett kincseit! 

Térképes ajánló, eseménynaptár, színes cikkek 
egy helyen, angol nyelven is!

HAMAROSAN 

NYEREMÉNYJÁTÉK
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ÉS MÉG

SOKAN 

MÁSOK!

A FESZTIVÁL KIEMELT TÁMOGATÓJA A MOL-ÚJ EURÓPA ALAPÍTVÁNY

  BAGOSSY BROTHERS COMPANY  
  BETON.HOFI  BYEALEX ÉS A SLEPP  

  CARSON COMA  DZSÚDLÓ  
  FOLLOW THE FLOW  krúbi  

  pogány induló  rúzsa magdi  
  t.danny  valmar  wellhello  
 6363  AJSA LUNA  ANALOG BALATON  AWS  BËLGA

BLAHALOUISIANA  BOHEMIAN BETYARS  CO LEE
CSAKNEKEDKISLÁNY  ELEFÁNT  ESTI KORNÉL

HIPERKARMA  HUNDRED SINS  IVAN & THE PARAZOL
LIL FRAKK  MANUEL  MARGARET ISLAND

MIRROR GLIMPSE  PLATON KARATAEV  SISI

ÉTAPE / STEP: 01 DATE: 22/08/22

FOURNISSEUR / SUPPLIER:
-

PLAN / CUTTING LINES:
-

IMPRESSION / PRINTING PROCESS:
-

SUPPORT / PRINTING MEDIUM:
-

DATE D’ENTRÉE EN EXÉ / STARTING JOB:
22/07/29

DOSSIER / FOLDER:
99E_P_NESC245

FICHIER / FILE:
NESCAFE_VISION_MASTERBRAND_LOGO_BLACK_485C.ai

LOGICIELS / SOFTWARES:
Illustrator - Photoshop 2020

POLICES / FONTS: -

BENDAYS:

96, rue Édouard Vaillant
92300 Levallois-Perret
tél. : +33  (0)1 40 75 00 75
fax : +33  (0)1 40 75 00 65
www.cba-design.com

DOCUMENT D’EXÉCUTION
IL EST INDISPENSABLE DE RÉALISER LA PHOTOGRAVURE :

Les images sont réalisées en quadri, le passage en pantone dans les 
visuels, les recouvrements, grossis/maigris, surimpressions de couleurs, 

calage chromie, etc. sont a réaliser en gravure.
ARTWORK FILE

NEEDS TO BE PROCESSED IN PHOTOENGRAVING:
Images are treated in CMYK. Pantone integration in images, spreads and 

chokes , overprint colours, colour adjustments,
must be processed in photoengraving.

BLACK PMS
485 C

Cherry Red

C00 M00
Y00 K00

C00 M00
Y00 K00

C00 M00
Y00 K00

C00 M00
Y00 K00

02COULEURS /
COLORS

DOCUMENT TECHNIQUE À RÉALISER EN
ARTWORK TO BE REALISED IN


